
Uchwała nr XX/140/2012
Rady Gminy Stawiguda

z dnia 10 października 2012 r.

w sprawie zaliczenia niektórych dróg do kategorii dróg gminnych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 t.j.) i art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o

drogach publicznych (Dz. U. z 2007 r. Nr 19 poz. 115 j.t.) po uzyskaniu pozytywnej opinii

Zarządu Powiatu w Olsztynie Rada Gminy Stawiguda uchwala co następuje:

§ 1

1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych następujące ulice w obrębie geodezyjnym

Tomaszkowo:

1) Fregaty (składająca się z działek nr: 59/60, 59/3),

2) Żaglowa (składająca się z działki nr 59/60),

3) Rejsowa (składająca się z działek nr: 59/20, 59/19, 59/5).

2. Szczegółowy przebieg dróg przedstawia załącznik graficzny do niniejszej uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stawiguda.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie po pływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Warmińsko – Mazurskiego.


